РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  декабря  2020 г.  №  239-р

О признании утратившим силу

распоряжения Администрации города

Когалыма

В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях приведения

муниципальных нормативных правовых актов, в соответствии с действующим

законодательством Российской Федерации:

1. Распоряжение Администрации города Когалыма от 10.03.2017 №40-р

«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы в Администрации города

Когалыма, и муниципальными служащими Администрации города Когалыма

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                     Н.Н.Пальчиков
Подготовлено:

Специалист-эксперт отдела МСКиОВ УпоОВ    Н.С.Брежнева

Разослать: УпоОВ.